
 

 

Pranešame, kad nuo 2020 m. gegužės 18 d. Rainių lopšelyje-darželyje 
atnaujinamas ugdymo procesas 

Gerbiami tėveliai, prieš priimdami sprendimą lankyti darželį, prašome atidžiai susipažinti su: 

 Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro-valstybės lygio ekstremaliosios 

situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. gegužės 11 d. sprendimu Nr. V-1116 

„Dėl ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo orgnizavimo būtinų sąlygų“ 

 Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. kovo 23 d. įsakymu Nr. 483 

„Dėl sunkių lėtinių ligų, dėl kai kurių ekstremaliosios situacijos ar karantino 

laikotarpiu asmeniui išduodamas nedarbingumo pažymėjimas, sąrašo patvirtinimo“ 

Lopšelio-darželio bendruomenė pasirengusi vaiko ugdymui ir priežiūrai įstaigoje. 
 Vaikai į darželį bus priimami tik įvertinus vaiko tėvų (įtėvių, globėjų) pateiktą ugdymo įstaigai 

PATVIRTINIMĄ, kurį rasite internetiniame puslapyje www.rainiaimd.lt (veiklos sritys- paslaugos) ir 

bus užpildomas pirmą lankymo dieną. 

 Į darželį gali būti vedami ir priimami tik sveiki vaikai, kuriems nepasireiškė viršutinių kvėpavimo takų 

infekcijų, ūmių žarnyno infekcijų ir kitų užkrečiamųjų ligų požymių; 

 Tėvai, atlydintys ir pasiimantys vaikus, privalo: 

 Dėvėti nosį ir burną dengiančias priemones (veido kaukes, respiratorius ar kitas priemones); 

 Įėję į įstaigos bendrąsias patalpas  : „Nykštukų“ – „Rainiukų“grupė ir „Pelėdžiukų“ grupė. 

Rainių lopšelis-darželis dirbs nuo7.00 iki 17.30 val. 

 

Mes Jūsų pasiilgome ir labai laukiame. 

 

 

 

 

http://www.rainiaimd.lt/

	_GoBack

